
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/20 1 2 Sb., občanského zákoníku a zákona Č. 121/2000 Sb.. o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), mezi:

1. Odběratel: Městské divadlo v Mostě, spol.s.r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most

IČ: 27275701 DIČ: CZ 27275701
Zastoupeno
(dále jen „pořadatel“)

2. Dodavatel: HAMLET PRODUCTION, a.s.
Jungmannova 9, 110 00 Praha 1
IČ: 25731262, DIČ: CZ25731262
zastoupen: Michal Kocourek, předseda představenstva

1.
Předmět smlouvy

HAMLET PRODUCTION se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit
veřejné předvedení dále specifikovaného divadelního představení v místě a čase určeném
POŘADATELEM a POŘADATEL se zavazuje ji dle podmínek a v termínech určených touto
smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a zároveň poskytnout nutné související technické
plnění.

2.
Specifikace divadelního představení

název : Začínáme končit
autor: Sébastien Triéry

)

3.
Místní a časové údaje

počet představení DP:
místo (a) představení DP:
datum a čas počátku DP:

1
Městské divadlo v Mostě
25. 1. 2023 od 19,00 hod.

1



d) Náklady na provoz, pronájem, zakoupení, rekonstrukci, úpravu či zapůjčení divadelního
sálu či jiného prostoru, v němž hodlá POŘADATEL DP veřejně předvést, jsou stejně jako
všechny ostatní související náklady rovněž výlučnou záležitostí POŘADATELE a jdou
k jeho tíži a nejsou tedy součástí dále sjednané smluvní ceny.

8.
Zákonné poplatky

a) POŘADATEL je povinen v souladu s platnými právními předpisy odvést zákonné
poplatky příslušným organizacím a institucím, případně, pokud sám není pořadatelem
akce ve smyslu právních předpisů, zajistí, aby takovýto pořadatel tyto poplatky odvedl.

b) Pokud poplatky podle čl. 7. odst. c. této smlouvy nebudou řádně odvedeny a HAMLET
PRODUCTION a/nebo umělci(ům) z toho důvodu vznikne škoda, je POŘADATEL
povinen tuto škodu nahradit Současně je v tomto případě POŘADATEL povinen dále
HAMLET PRODUCTION zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč. Splatnost těchto
částek je čtrnáct dní od data, kdy HAMLET PRODUCTION k takové úhradě
POŘADATELE vyzve.

9.
Ukončení smlouvy, náhradní plnění

a) Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či odstoupením
od smlouvy ze zákonných důvodů.

b) Pokud nastane na straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná situace, pro níž se
plnění smlouvy z jeho strany stane nemožným (zejména nemoc, úraz, apod. některého
z umělců, jehož výkon je součástí DP), je HAMLET PRODUCTION povinna tuto
skutečnost neprodleně oznámit POŘADATELI a obě strany sjednají náhradní termín
provedení výkonu, ne však později než do šesti měsíců od původně sjednaného data DP
s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.

c) Pokud nastane na straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná situace, pro níž se
plnění smlouvy z jeho strany stane trvale, příp. dlouhodobě nemožným (zejména např.
trvalá nebo dlouhodobá zdravotní indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) je
HAMLET PRODUCTION povinna tuto skutečnost neprodleně oznámit POŘADATELI.
Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany HAMLET

3



takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které
nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.

g) Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu strany
druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsou obchodním tajemstvím
ve smyslu § 504 občanského zákoníku. HAMLET PRODUCTION bere na vědomí, že
Smlouva realizaci divadelního představení bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle
Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Odměna (dle bodu 7) je údajem, který se nezveřejňuje
ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu
§ 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

h) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Praze dne 11.10. 2022




